
1 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  02 / 2015 

  

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 10.06.2015, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

 Magheri Carmen – Școala Gimnazială Dobra – 300 lei; 

 Berda Aurelia – Școala Gimnazială Dobra - 300 lei; 

 Lala Lavenica – Școala Gimnazială Dobra – 300 lei; 

 Țirei Ritta – Colegiul Economic ”Emanuil Gojdu” Hunedoara – 500 lei, 

 Florea Eleonora – Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva – 500 lei, 

 Băleanu Sorin – Palatul Copiilor Deva – 300 lei; 

 Filip Elena – Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva – 400 lei; 

 Irimie Titiana – Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva – 400 lei; 

 Giorgiuți Cristina – Școala Gimnazială Dobra – 500 lei; 

 Chiseev Mircea – Școala Gimnazială Dobra – 400 lei; 

 Lasconi Cristina – Clubul Sportiv Școlar Hunedoara – 500 lei; 

 Iordache Atena – Liceul Tehnologic Lupeni – 500 lei; 

 

Art. 2.  Se resping cererile de acordare a ajutorului social, astfel:  

 Kovacs Constanța – Școala Gimnazială nr. 3 Lupeni – nu se încadrează în 

prevederile Statutului – Regulamentul de acordare a ajutoarelor sociale; 

 Tudor Marinela – Grădinița PN ”Lumea Copiilor” Lupeni – nu se încadrează în 

prevederile Statutului – Regulamentul de acordare a ajutoarelor sociale; 

 Tonca Argentina – Școala Gimnazială Sarmizegetusa – nu se încadrează în 

prevederile Statutului – Regulamentul de acordare a ajutoarelor sociale. 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

          Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

